4
DIMENSIONI E

RAGGIO D’AZIONE

HX520.

Bracci da 6,55 m (21 6”); 7,06 m (23’ 2”) € 9,0 m (29’ 6”) e avambraccio da 2,4 m (7° 10”);2,9m (9'6"); 3,38 m (11" 17); 4,09 m (13" 1") e 6,0 m (19’ 8”)

Passo
Lunghezza totale cingolato
Distanza da terra del contrappeso

O N @ >

Raggio ingombro posteriore

D’ Lunghezza posteriore

E Larghezza totale della struttura superiore
F  Altezza totale cabina

G Distanza da terra min.

Allargato

Ridotto

| Altezza totale del guardrail

H Carreggiata

4470 (14 8”)
5460 (17° 117)
1445 (4 9”)
3940 (12' 117)
3885 (12'9”)
2980 (99"
3340 (10°117)
770 (2°6”)
2940 (9'8”)
2380 (7' 10”)
3595 (11°8”)

A HYUNDAI

CONSTRUCTION EQUIPMENT

Lunghezza braccio

Lunghezza
avambraccio

Lunghezza totale

Altezza totale braccio

Larghezza

suola dei cingoli
Allargato

Larghezza

totale .
Ridotto

Lunghezza braccio

Lunghezza
avambraccio

Sbraccio max.

Sbraccio max.
al suolo

Profondita max.
di scavo

Profondita max.

di scavo (livello 2,43 m) (19°11”)

Profondita max.
di scavo verticale

Altezza max.
di scarico

Altezza max.
di scarico

Raggio rotazione
anteriore min.

6550
216
2400 2900
(7107 (96"
12000 11870
394) (38117
4190 4080
(13'9") (13’57
600
(247
3540
(117
2980
(97107

6550
Q16"

2400
(77107

2900
(967

11130
(36'6")

10690
(3517

10430
(34'3")

10870
358)

6740
@217)

6580
Q17)

6240
2067

6060

4370
(1447

5420
(179"

10390
(34'17)

10660
(3507

7040
2317

7210
238"

4870
(16'0”)

4540
(14117

Unita : mm (ftin)

7060 9000
(2327 (29'6")
2400 2900 3380 4000 6000
(7107 (@6 (1117 (1387 (1987
12510 12380 12260 12250 14200
(41717 (407 4037 (402" (467
4070 3920 3790 4090 3960
(1347) (12107 (1257 (13’57 (1307
700 750 800
(28) (307) (327
3640 3690 3740
(117117) 12°17) (12°3”)
3080 3130 3180
(10°17) (10°37) (10°57)
Unita : mm (ft-in)
7060 9000
2327 296"
2400 2900 3380 4000 6000
(7107 (@6 (r1) (1317 (198)
11200 11620 12040 12600 @ 16180
(369" (3817 (39°6”) (414" | (531"
10950 11380 11810 12380 | 16010
(35°11") (374" (389" (4077 (52'6”)
6630 7130 7610 8230 | 11870
(2197) (2357) (2507 (27°0”) (38 117)
6460 6980 7470 8110 | 11770
(21727 (22°11") 2467 (26'7") | (38 7))
4650 5660 5770 6320 8360
(15’37 (1877 (18117 (20'9") | 27'5")
10750 10980 11060 11280 & 12590
(353" (360" (363" (37°0”) | (41'4")
7410 7540 7690 7910 9410
244) (2497 (253" (25117)(30°10”)
5160 4890 4850 4710 6140
(16’117 (161" (1511 (15'5") | (20°2")
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